
 

COMUNE DI PISA 

U.O. Gare 

 

Tel.: 800981212 

Fax: 050 910455 

e-mail: gare@comune.pisa.it 

PEC: comune.pisa@postacert.toscana.it 

 ~ www.comune.pisa.it  

orario di apertura: 

lunedì, mercoledì e venerdì: 09.30 12.00 

martedì e giovedì: 15.00-17.00 
 

 Palazzo Gambacorti - Piazza XX Settembre 
 

Identificativo: 2109221  
PROCEDURA APERTA svolta con modalità telematica, per l’affidamento del: PROGRAMMA 
PERIFERIE PROGETTO BINARIO  14 “Riqualificazione ambientale area compresa fra Via N. 
Bixio e Via C. Battisti: realizzazione Parco Sesta Porta (App. LLPP 04/20 (CIG 8554823F41 - CUP: 
J52D18000040005 - CPV: 45230000-8). 

 
 
 

ESITO SEDUTA DI GARA DEL 5 FEBBRAIO 2021 

 

 

ELENCO CANDIDATI che hanno presentato l’offerta entro i termini di scadenza della gara: 
n. 11 

- CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l.  

- ATI DUERRE COSTRUZIONI SRL/SALVINI PAOLO E FABRIZIO Snc/BORGHINI E CINOTTI Srl 

- CASTORANI Paolo   

- RTI COSTITUENDO ISAM/CALDANI IRRIGAZIONI S.R.L.    

- IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA Srl 

- BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 

- RTI St SRL/GREENSERVICE 

- ATI ARKE’/ADDANTE GIOVANNI SRL 

- RTI COSTITENDO COSTRUIRE SRL/C.I.EM. SRL        

- RTI COSTITUENDO SLESA SpA/G. BOSCAGLIA SRL  

- C.S.A. CONSORZIO SERVIZIO E APPALTI     

 

ELENCO PARTECIPANTI AMMESSI IN DATA ODIERNA (LA CUI VALUTAZIONE ERA STATA 
SOSPESA NELLA SEDUTA DEL 28.1.21 - N. 1: 

- ATI DUERRE COSTRUZIONI SRL/SALVINI PAOLO E FABRIZIO Snc/BORGHINI E CINOTTI Srl 

 

ELENCO PARTECIPANTI PER I QUALI VIENE DISPOSTO IL SOCCORSO ISTRUTTORIO IN 
DATA ODIERNA (LA CUI VALUTAZIONE ERA STATA SOSPESA NELLA SEDUTA DEL 
28.1.21 - N. 1: 

- CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l.  

 

 

 

mailto:gare@comune.pisa.it
mailto:comune.pisa@postacert.toscana.it
http://www.comune.pisa.it/


ELENCO PARTECIPANTI AMMESSI A SEGUITO DEL SOCCORSO ISTRUTTORIO DISPOSTO 
NELLA SEDUTA DEL 1.2.2021 – N. 3:   

- RTI COSTITUENDO ISAM/CALDANI IRRIGAZIONI S.R.L.    

- IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA Srl 

- ATI ARKE’/ADDANTE GIOVANNI SRL 

      

LA FUNZIONARIA RESPONSABILE 
         (Dr.ssa Alessia Masini) 
 
 

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 

dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa”. 

Pubblicato sulla Rete Civica Profilo Committente Appalti e altri bandi in data 5 febbraio 2021 

https://alice.comune.pisa.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp;jsessionid=D04A9550B3F5EDB8304D8065103617EA.elda?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G06004&_csrf=B3MKBBG87KKH5DKMLA6EATQNCQ9SF44E

